
Přípravy na stáž v Londýně začaly již v Liberci…. 

 

 Kam a za kým odjíždějí naše paní učitelky ? 

 Jak dlouho tam budou ? 

 Kde je Londýn ? 

 Čím pojedou ? 

 Jaké bydlí v Londýně děti ? 

 Mají také takovou školku jako my ? 

        …a mnoho dalších otázek následovalo týden    

            před odjezdem …. 

 

 

 

 

           Nakonec jsme se společně domluvili, že pošleme kamarádům v Londýně pozdrav z naší 

školky…… 

 

 

 Kreslili jsme… 

 Lepili… 

 Domlouvali se… 

 A také psali…. 

 Až vzniklo několik archů balícího papíru se vzkazy 

z České republiky… 

 Do papírových tašek jsme přidali také naše tričko 

s logem školky, kšiltovku, butony s kamarády, hračku, 

pastelky a DVD o našem městě  - Liberci. 

  

 

 

               

            Školka Dicky  Birds ve čtvrti Wimbledon vypadá jako rodinný dům a pedagogy pozdrav     

           z České republiky velmi potěšil. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Hned druhý den jsme pro děti přichystaly seznamovací a poznávací aktivitu. 

 

 Vyprávěli jsme si o kamarádech z České republiky… 

 Říkali jsme si jaká mají jména… 

 Hledali jsme stejná jména v anglické jazyce…. 

 Zpívali jsme české i anglické písničky… 

 Učili jsme děti, jak se jmenuje naše město… 

 Povídali jsme si o naší školce … 

 I o tom, co děláme celý den… 

 Naučili se český pozdrav ahoj !!! 

 A nakonec jsme si společně zahrály hru Kolo, kolo 

mlýnské… 

 

 

Děti ve Wimbledonu jsou stejně zvědavé, vnímavé a veselé, jako děti v Liberci.  

 

 Ve čtvrtek ráno nás čekalo překvapení… 

 Učitelé z našich pozdravů vytvořili dětem 

poznávací koutek… 

 Ani nevíte, jakou nám udělali radost ! 

 Nechyběla ani knížka s kamarádem 

krtečkem, kterou jsme spolu s příběhy na 

DVD předali jako projektovou pozornost. 

 

 

 

Společný týden utekl jako voda a pátek byl dnem loučení. Odvážíme si spoustu krásných 

dojmů, poděkování, nová přátelství a pozdrav tentokrát pro kamarády v Liberci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Bc. Vlasta Tesařová  a   Klára Tesařová  -   Mateřská škola „ V zahradě „ Liberec 



  

 

 


